BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ
PHÁT TRIỂN NÔNG

THÔN
Số:
70/2000/QĐ-BNN-

TCCB

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
4 tháng
7 năm
2000

Sign In

QUYẾT ĐỊNH CỦA BỘ TRƯỞNG

BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Về việc: Chuyển Viện Công nghệ sau thu hoạch trực thuộcTổng công ty

lương thực miền Bắc về trực thuộc Bộ Nông nghiệp vàPhát triển nông thôn

BỘ TRƯỞNG BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Căn cứ Nghị định 73/CP ngày 01/ll/1995 của Chính phủ về chức năng,nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức bộ

máy của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nôngthôn;

Căn cứ Quyết định số 782-TTg/QĐ ngày 24/10/1996 của Thủ tướng Chínhphủ v/v sắp xếp các cơ quan

nghiên cứu triển khai khoa học công nghệ.

Căn cứ Công văn số: 607/CP-NN ngày 26/6/2000 của Thủ tướng Chínhphủ v/v chuyển Viện Công nghệ

sau thu hoạch trực thuộc Tổng công ty lương thựcmiền Bắc về trực thuộc Bộ Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn;

Xét đề nghị của Vụ trưởng Vụ Khoa học công nghệ và CLSP, Vụ trưởngVụ Kế hoạch và quy hoạch, Vụ

trưởng Vụ Tài chính kế toán, Vụ trưởng Vụ tổ chứccán bộ và Tổng giám đốc Tổng công ty lương thực

miền Bắc,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1- Chuyển Viện Công nghệ sau thuhoạch trực thuộc Tổng công ty lương thực

miền Bắc theo Quyết định 782/TTg vềtrực thuộc Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn

Điều 2- Giao Tổng giám đốc Tổng côngty lương thực miền Bắc và Vụ trưởng Vụ Tổ

chức cán bộ tiến hành các thủ tụcchuyển nguyên trạng Viện Công nghệ sau thu

hoạch về trực thuộc Bộ Nông nghiệpvà Phát triển nông thôn. Số liệu bàn giao theo

quyết toán đến 31/12/1999.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D5629